MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

PORTARIA Nº 293/2015

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

DESIGNAR Comissão de Avaliação do PSS - Processo Seletivo Simplificado,
autorizado pelo Decreto 329/2015, que fica assim constituída:

ADALBERTO ARNO DOPFER
EDUARDO SAVARRO
EMA SALETE DALMORA
FRANCIELI TERESINHA HENN
IRENE VACARI DE SOUZA VIEIRA
jOELEN RAIANA FAVARO RIES
JOICE CRISTINA BARBIERI VIVIAN MASETTO
MARCOS ANTONIO MASO
MARISTELA GEVIESKI
NEIVA AMPOLINI DOS SANTOS
ROSANE SAMPAIO WAGNER
SERLEI FAEDO
SUZANE VOLLMERHAUSEN

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 11 de agosto de 2015.

NTONIO CANTELMON O
PREFEITO MUNICI AL

~~

SAUDI MENSOR
SECRETÁRIO DAADMINISTRAÇÃO

Rua Octamano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: jbe/trao@franciscobe/trão.com.br - webpage: www.franciscobe/trao.com.br

http://www.franciscobe/trao.com.br

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
	PORTARIA Nº 293/2015
	RESOLVE

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4